Директору ГАПОУ МО
«МОБМК им. А.Н. Скрябина»
Гапонову Олегу Николаевичу
от____________________________________,
проживающего по адресу:
ул.__________________, д.______, кв.______,
город__________________________________,
область_________________________________,
индекс__________________________________,
тел._____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня (Ф.И.О. полностью)__________________________________
___________________________________________________________________________ в число слушателей для обучения по программе повышения квалификации в сфере дополнительного образования детей учреждений культуры и искусства по специальности «Музыкальное искусство эстрады» (по виду Эстрадное пение)

Период обучения: с «11» ноября 2024 г. по «27» ноября 2024 г.
Объём курса 72 часа
                                                       Дата заполнения «_______» _____________ 2024 г.
[bookmark: _GoBack]
                                                                          _____________________(подпись заявителя)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие ГАПОУ МО «МОБМК им. А.Н. Скрябина» на обработку моих персональных данных:

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________________________________
(должность, место работы)
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
документ об образовании (серия, номер, кем и когда выдан)
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
___________________________________________________________________________
адрес (где зарегистрирован)
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
e-mail
_____________________
                                                                                                       (личная   подпись)